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Dziesięciodniowy zarost - najatrakcyjniejszy

Zarost mężczyzny ma wpływ na to, w jaki sposób oceniają go inni. Z badań opublikowanych w piśmie
"Evolution and Human Behavior" wynika, że zarówno kobietom, jak i mężczyznom najwięcej najbardziej
podobają się mężczyźni z dziesięciodniowym zarostem, zaś za najmniej atrakcyjnych uważają tych z zarostem
pięciodniowym. Badacze z University of New South Wales poprosili grupę 351 kobiet i 177 heteroseksualnych
mężczyzn o ocenę atrakcyjności dziesięciu panów, z których każdy został sfotografowany bez zarostu, z pięcio-
i dziesięciodniowym zarostem oraz z pełną brodą.
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Za najbardziej atrakcyjnych uznani zostali panowie z zarostem dziesięciodniowym. Brodaci mężczyźni
zdobyli z kolei najwięcej punktów podczas oceny zdrowia i umiejętności rodzicielskich. Badani uznali,
że są oni w stanie lepiej chronić swoje potomstwo i więcej w nie inwestować. Jednocześnie brodacze
zostali przez wszystkich uznani za bardziej agresywnych.

 

Po porównaniu informacji na temat fazy cyklu miesiączkowego badanych kobiet i przyjmowania przez
nie tabletek antykoncepcyjnych badacze stwierdzili, że ocena atrakcyjności nie uległa zmianie, jednak
panie w fazie owulacji jako najbardziej męskich wskazywały panów z pełną brodą.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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